



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 877 967
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SANDSLIVEIEN 90 AS
Forretningsadresse: Forusbeen 50
4035 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Solveig Åsland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	6	215 146 000	207 833 000
Sum inntekter		215 146 000	207 833 000
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	70 398 000	70 398 000
Annen driftskostnad	7	5 780 000	5 716 000
Sum kostnader		76 179 000	76 115 000
Driftsresultat		138 967 000	131 718 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 963 000	579 000
Sum finansinntekter		9 963 000	579 000
Netto finans		9 963 000	579 000
Ordinært resultat før skattekostnad		148 930 000	132 297 000
Skattekostnad	4	32 765 000	29 105 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		116 165 000	103 192 000
Årsresultat		116 165 000	103 192 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		116 165 000	103 192 000
Totalresultat		116 165 000	103 192 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	3	119 707 000	93 733 000
Avsatt til annen egenkapital	3	-3 541 000	9 458 000
Sum overføringer og disponeringer		116 165 000	103 192 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	2 187 468 000	2 257 866 000
Sum varige driftsmidler		2 187 468 000	2 257 866 000
Sum anleggsmidler		2 187 468 000	2 257 866 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		72 261 000	67 233 000
Sum fordringer		72 261 000	67 233 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		734 572 000	570 027 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		734 572 000	570 027 000
Sum omløpsmidler		806 832 000	637 261 000
SUM EIENDELER		2 994 301 000	2 895 127 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	2 332 272 000	2 332 272 000
Sum innskutt egenkapital		2 332 272 000	2 332 272 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	359 317 000	309 495 000
Sum opptjent egenkapital		359 317 000	309 495 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		2 691 589 000	2 641 768 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	76 548 000	65 574 000
Sum avsetninger for forpliktelser		76 548 000	65 574 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		76 548 000	65 574 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		55 000	9 000
Skyldig offentlige avgifter		14 777 000	13 819 000
Utbytte	5	153 470 000	120 171 000
Annen kortsiktig gjeld		57 861 000	53 786 000
Sum kortsiktig gjeld		226 163 000	187 785 000
Sum gjeld		302 711 000	253 359 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 994 301 000	2 895 127 000



 BankID Signing
Eva Nygård
2023-02-23

 BankID Signing
Stig Einar Smedsvig
2023-02-23

 BankID Signing
Solveig Asland
2023-02-24

Årsregnskap 2022

Sandsliveien 90 AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 991 877 967



BankID Signing
Eva Nygård
2023-02-23

BankID Signing
Stig Einar Smedsvig
2023-02-23

BankID Signing
Solveig Asland
2023-02-24

Resultatregnskap

Sandsliveien 90 AS

Tall i hele tusen

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftsinntekt	6	215 146	207 833
Sum driftsinntekter		215 146	207 833
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	70 398	70 398
Annen driftskostnad	7	5 780	5 716
Sum driftskostnader		76 179	76 115
Driftsresultat		138 967	131 718
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 963	579
Resultat av finansposter		9 963	579
Resultat før skattekostnad		148 930	132 297
Skattekostnad	4	32 765	29 105
Årsresultat		116 165	103 192
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag, netto	3	119 707	93 733
Avsatt til annen egenkapital	3	-3 541	9 458
Sum overføringer		116 165	103 192



BankID Signing
Eva Nygård
2023-02-23

BankID Signing
Stig Einar Smedsvig
2023-02-23

BankID Signing
Solveig Asland
2023-02-24

Balanse

Sandsliveien 90 AS

Tall i hele tusen

	Note	2022	2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	2 187 468	2 257 866
Sum varige driftsmidler		2 187 468	2 257 866
Sum anleggsmidler		2 187 468	2 257 866
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		72 261	67 233
Sum fordringer		72 261	67 233
Bankinnskudd, kontanter o.l.		734 572	570 027
Sum omløpsmidler		806 832	637 261
Sum eiendeler		2 994 301	2 895 127



BankID Signing
Eva Nygård
2023-02-23

BankID Signing
Stig Einar Smedsvig
2023-02-23

BankID Signing
Solveig Åsland
2023-02-24

Balanse

Sandsliveien 90 AS

Tall i hele tusen

	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	2 332 272	2 332 272
Sum innskutt egenkapital		2 332 272	2 332 272
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	359 317	309 495
Sum opptjent egenkapital		359 317	309 495
Sum egenkapital		2 691 589	2 641 768
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	76 548	65 574
Sum avsetning for forpliktelser		76 548	65 574
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		55	9
Skyldig offentlige avgifter		14 777	13 819
Gjeld til konsernselskap	5	153 470	120 171
Annen kortsiktig gjeld		57 861	53 786
Sum kortsiktig gjeld		226 163	187 785
Sum gjeld		302 711	253 359
Sum egenkapital og gjeld		2 994 301	2 895 127

Stavanger, 22.02.2023
Styret i Sandsliveien 90 AS

Stig Einar Smedsvig
styreleder

Solveig Åsland
styremedlem/daglig leder

Eva Nygård
styremedlem



BankID Signing
Eva Nygård
2023-02-23

BankID Signing
Stig Einar Smedsvig
2023-02-23

BankID Signing
Solveig Asland
2023-02-24

Direkte kontantstrøm

Sandsliveien 90 AS

	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Leieinntekter	215 146	207 833
Utbetalinger til drifts- og administrasjonskostnader	-5 780	-5 716
Endring i kortsiktig gjeld	-40	1 569
Innbetalinger av renter	9 963	579
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	219 288	204 264
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger av konsernbidrag	120 171	111 289
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-120 171	-111 289
Overføring fra Sandsli Vest AS	65 374	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	164 491	92 975
Beholding bankkonto 1.1	570 027	477 052
Beholding bankkonto 31.12	734 519	570 027
1) Avstemming		
Resultat før skattekostnad	148 930	132 297
Ordinære avskrivninger	70 398	70 398
Endring i kundefordringer	-5 028	-279
Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 988	1 848
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	219 288	204 264
	0	0



Sandsliveien 90 AS

Regnskapsprinsipper

Regnskapet for Sandsliveien 90 AS er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og norske regnskapsstandarder. Selskapet er 100 % eid av Equinor Pensjon. Selskapets forretningskontor er i Stavanger kommune.

Periodisering

Leieinntekter og driftskostnader periodiseres og blir resultatført etter hvert som de opptjenes/påløper.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt har gått over på leietaker, klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Utleiekontraktene i Sandsliveien 90 AS behandles som operasjonell leasing. Utleien inntektsføres som leieinntekt og er klassifisert som ordinær driftsinntekt.

Klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost og avskrives planmessig over antatt økonomisk levetid.

Omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Markedsbaserte verdipapirer betraktes som en handelsportefølje og verdsettes til markedsverdien på balansetidspunktet.

Konsernkontoordning

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at selskapenes netto bankinnskudd formelt sett er fordring/gjeld på morselskapet. Bankinnskudd blir i balansen likevel presentert som bankinnskudd ettersom det for selskapet reelt sett har alle karakteristika som bankinnskudd. Alle konsernselskaper som er med i ordningen er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat. Utsatt skatt/skattefordel beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi, samt skattevirkninger av underskudd til fremføring.

Note 1 Fusjon

Det er gjennomført horisontal fusjon uten vederlag mellom Sandliveien 90 AS og Sandsli Vest AS i 2022. Begge selskaper er 100 % eid av Equinor Pensjon. Fusjonen har skjedd til selskapskontinuitet i samsvar med NRS 9 Fusjon.

Alle tall i 1000 kr

BankID Signing
Eva Nygård
2023-02-23

BankID Signing
Stig Einar Smedsvig
2023-02-23

BankID Signing
Solveig Asland
2023-02-24



Sandsliveien 90 AS

Note 2 Eiendommer

Alle tall i tusener
BankID Signing
Eva Nygård
2023-02-23
BankID Signing
Stig Einar Smedsvig
2023-02-23
BankID Signing
Solveig Asland
2023-02-24

	Bygningsverdi gml. bygning	Tomte- verdier	Visjon Sandsli	Sum
Kostpris	1 053 163	116 650	1 763 917	2 933 730
Tilgang i året	0	0	0	0
Avgang til kostpris	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger	-381 771	0	-364 490	-746 262
Bokført verdi	671 392	116 650	1 399 427	2 187 468
Årets ordinære avskrivning	26 329	0	44 069	70 398
Prosentstørrelse for årets ordinære avskrivninger	2,5%		2,5%	
Skattemessig verdi	613 402	116 650	1 157 922	1 887 974

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2022	2 332 272	309 495	2 641 768
Fusjon, se note 1		53 363	53 363
Årets resultat		116 165	116 165
Konsernbidrag, netto		-119 707	-119 707
Pr 31.12.2022	2 332 272	359 317	2 691 589

Aksjekapitalen består av 100 aksjer à NOK 23 322 723,78.
Selskapet er 100 % eid av Equinor Pensjon.



Sandsliveien 90 AS

Alle tall i tusen kroner
BankID Signing
Eva Nygård
2023-02-23
BankID Signing
Stig Einar Smedsvig
2023-02-23
BankID Signing
Solveig Asland
2023-02-24

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	33 763	26 438
Endring i utsatt skatt	-999	2 668
Skattekostnad ordinært resultat	32 765	29 105
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	148 930	132 297
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	4 540	-12 126
Avgitt konsernbidrag	-153 470	-120 171
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	33 763	26 438
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-33 763	-26 438
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	148 930	132 297
Beregnet skatt av resultat før skatt	32 765	29 105
Sum	32 765	29 105
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	299 494	291 920	-7 574
Gevinst – og tapskonto	48 454	60 567	12 113
Sum	347 948	352 487	4 540
Grunnlag for utsatt skatt	347 948	352 487	4 540
Utsatt skatt (22 %)	76 548	77 547	999

Note 5 Konsernbidrag

Selskapet avgir konsernbidrag med skattemessig effekt.

Brutto konsernbidrag for 2022 er NOK 153 469 963.

	2022	2021
Utbetalt konsernbidrag inneværende år	120 171	111 289

Sandsliveien 90 AS

Side 8



Sandsliveien 90 AS

Note 6 Annen driftsinntekt

Alle tall i tusener

 BankID Signing
Eva Nygård
2023-02-23

 BankID Signing
Stig Einar Smedsvig
2023-02-23

 BankID Signing
Solveig Asland
2023-02-24

	2022	2021
Leieinntekter av eiendommen fra Equinor ASA	215 146	207 833

Samlet årsleie indeksreguleres en gang i året. Neste leieregulering er 1. januar 2023. Leiekontrakten gjelder frem til 30.09.2034.

Prising av transaksjoner med nærstående parter er basert på armlengdes prinsipp.

Note 7 Drifts- og administrasjonskostnad

Selskapet har ingen ansatte. Den daglige drift er basert på en avtale med Equinor ASA om kjøp av nødvendige tjenester.

	2022	2021
Administrasjonskostnader til Equinor ASA	17	49


Prising av transaksjoner med nærstående parter er basert på armlengdes prinsipp.

Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Kostnadsført honorar til revisor utgjør NOK 78 314 (eks. MVA) fakturert fra Ernst & Young AS.



 BankID Signing
Eva Nygård
2023-02-23

 BankID Signing
Stig Einar Smedsvig
2023-02-23

 BankID Signing
Solveig Asland
2023-02-24

STYRETS ÅRSBERETNING OG REGNSKAP FOR 2022

FOR

SANDSLIVEIEN 90 AS

Org.nr. 991 877 967



BankID Signing
Eva Nygård
2023-02-23

BankID Signing
Stig Einar Smedsvig
2023-02-23

BankID Signing
Solveig Asland
2023-02-24

Styrets årsberetning 2022

Formålet til Sandsliveien 90 AS er kjøp, utbygging, drift og salg av fast eiendom og dermed beslektet virksomhet samt investeringer og deltakelse i andre selskaper. Aksjene i selskapet eies av Equinor Pensjon. Selskapet eier eiendommen Sandslivegen 90 i Bergen, som er utleid til Equinor ASA.

Sandsliveien 90 AS har som overtakende selskap, gjennomført en forenklet søsterfusjon med Sandsli Vest AS. Fusjonen har virkning fra 1.1.2022. Sandsli Vest AS hadde ikke lenger forretningsmessig aktivitet og en fusjon var dermed hensiktsmessig.

Daglig leder i Equinor Pensjon forestår selskapets daglige drift. Administrative tjenester kjøpes fra Equinor ASA og regnskapet føres av Gabler Accounting AS. Det er ingen ansatte i selskapet. Styret har tre medlemmer, herav to kvinner og en mann. Sandsliveien 90 AS har ikke tegnet styreansvarsforsikring. Selskapet driver ikke virksomhet som i vesentlig grad forurensar det ytre miljø. Styret bekrefter at grunnlaget for fortsatt drift er til stede, og regnskapet er avlagt under denne forutsetningen.

Leieinntektene i 2022 var på 215,1 millioner kroner, som er en økning på 7,3 millioner kroner sammenlignet med 2021. Drifts- og administrasjonskostnadene var i 2022 på 5,8 millioner kroner som er 0,1 millioner kroner høyere enn i 2021, hovedparten av kostnadene er eiendomsskatt.

Selskapets resultat før finansposter var 139,0 millioner kroner, som er 7,2 millioner kroner høyere enn i fjor.

Netto finansresultat var i 2022 på 10,0 millioner kroner, sammenlignet med 0,6 millioner kroner i 2021. Økningen skyldes økt rentenivå, samt renteinntekter tilført fra bankkonto i Sandsli Vest AS. Regnskapet for 2022 er gjort opp med et overskudd etter skatt på 116,2 millioner kroner sammenlignet med 103,2 millioner kroner i 2021.

Ved utgangen av 2022 er selskapets egenkapitalandel 90%. Selskapets øvrige finansiering består av kortsiktig gjeld, hovedsakelig knyttet til utbetaling av konsernbidrag.

Selskapet er eksponert mot endringer i eiendomsverdier og leiepriser. Det er inngått en langsiktig leieavtale med Equinor ASA med varighet til 01.10.2034. Kredittrisikoen er lav, da selskapets leietaker er solid. Selskapets driftskonto inngår i konsernkontoordning i Nordea, og selskapet har god tilgang på likviditet. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på 219,3 millioner kroner i 2022, i hovedsak knyttet til leieinnbetalinger.

Styret foreslår at selskapet yter konsernbidrag på 119,7 millioner kroner til morselskapet Equinor Pensjon, som tilsvarer brutto 153,5 millioner kroner før skatteeffekt. Styret har vurdert selskapets finansielle stilling, og basert på selskapets egenkapital og en generell vurdering av selskapets finanser, finner en at konsernbidraget er forenlig med forsvarlig forretningsførsel. Selskapet vil fremdeles ha tilstrekkelig egenkapital og likviditet etter at konsernbidraget er gitt, tatt i betraktning risiko og omfang av selskapets virksomhet.



 BankID Signing
Eva Nygård
2023-02-23

 BankID Signing
Stig Einar Smedsvig
2023-02-23

 BankID Signing
Solveig Åsland
2023-02-24

Styret foreslår at overskuddet for 2022 disponeres slik:

<i>Beløp i tusen kroner</i>	
Til konsernbidrag	119 707
Til annen egenkapital	3 541
Sum	116 165

Stavanger, 22. februar 2023

I styret for Sandsliveien 90 AS

Stig Einar Smedsvig
Styrets leder

Eva Nygård

Solveig Åsland



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
